[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв

                                   № 1425                                                   с. Ванавара

внеочередная 8 сессия

« 02 » марта 2023 г.

О повестке дня восьмой внеочередной сессии
Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва

      В соответствии с пунктом 5.2 статьи 5 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Включить в повестку дня восьмой внеочередной сессии Ванаварского сельского Совета депутатов  шестого созыва следующие вопросы:
1) О проекте изменений и дополнений, вносимые в Устав сельского поселения «село Ванавара»
Докладчик: Председатель Ванаварского сельского Совета депутатов Ёлкин Роман Валерьевич.
2) Об отчете Главы села о деятельности Администрации села Ванавара за 2022 год.

Глава села Ванавара Зарубин Александр Александрович.
3) О согласовании гарантированного перечня и стоимости услуг по погребению, предоставляемых муниципальным казенным унитарным предприятием села Ванавара «Ванаваракомсервис».
Докладчик:  Начальник  отдела права и имущественных отношений Администрации села Ванавара Мялькина Татьяна Викторовна.

4) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 14.11.2019 №1160 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации имущества муниципального образования сельского поселения село Ванавара».
Докладчик:  Начальник  отдела права и имущественных отношений Администрации села Ванавара Мялькина Татьяна Викторовна.

5) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 27.10.2021 № 1293 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение село Ванавара.
Докладчик:  Начальник  отдела права и имущественных отношений Администрации села Ванавара Мялькина Татьяна Викторовна.

6) О формировании  сводного перечня юридических лиц, которым необходимо предоставление служебных жилых помещений на территории с. Ванавара.
Докладчик:  Начальник  отдела права и имущественных отношений Администрации села Ванавара Мялькина Татьяна Викторовна.

2.Разное.
Председатель Совета депутатов                                                 Р.В. Ёлкин
Глава села Ванавара                                                                    А.А. Зарубин
PAGE
2